
!

!

")

")

Fångstgropar

Fångstgrop

FångstgroparLaxviken

Campingplats

Bäckaskog

Bygdegård

Giller
bäc

ken
Gammelkälen

Laxvikberget

425

375

Laxviken

1

2

2

33

485000

485000

486000

486000

70
74

00
0

70
74

00
0

70
75

00
0

70
75

00
0

70
76

00
0

70
76

00
0

±

Jämtlands Län - Krokoms Kommun
Laxviken

Bilaga 3-91:10 000 (A3)

±

Godefroid Ndayikengurukiye

2021-02-15

DIARIE NR SGI RITAD AV

DATUM HANDLÄGGARE

UPPDRAGSANSVARIG SKALA NUMMER

FÖRSTUDIE OCH ÖVERSIKTLIG KARTERING AV STABILITET I SLÄNTER
OCH RAVINER I MORÄN OCH GROV SEDIMENTJORD

Mattias Andersson

2.1-1901-0097

M. Andersson, I. Staub

Teckenförklaring
Lutning 0-2 grader
Lutning 2-10 grader
Lutning 10-17 grader
Lutning >17 grader
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Områdesbegränsning
Spår av skred, ras, slamström
och erosion
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Berg i dagen (SGU jordarter)
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